
Údržba obj.č. 5 - Soupis prací 

Doplnění ŠL Česká Třebová
5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 5,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 500,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 000,00

9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km t 1 000,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

Oprava k.č. 110 v žst. Česká Třebová

5930104800 Diagnostika tras technické infrastruktury (inženýrských sítí) zjištění a vytýčení tras hod 4,00

5930105500 Rozbor kontaminace hmot laboratorní kolejového lože nebo zeminy kus 2,00

5908045030 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové kus 40,00

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 10,00

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 13,92

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 13,92

5906135200 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. S49 "d" km 0,04

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 13,92

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 21,60

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 120,00

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 120,00

5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 14,40

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 43,20

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 8,00

5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d" km 0,04

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 7,20

5905100020 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné km 0,12

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 4,00

5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 0,08

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 6,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 6,00

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 52,00

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 80,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 6,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 180,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 180,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,00

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 43,20

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,50

7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců kus 2,00

7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 2,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 43,20

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 4,00

Výměna kolejnic a přehození kolejnicových pasů v žst. Brandýs n.O.
5907030010 Záměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 1 000,00

5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 20,00

5908050040 Výměna upevnění bezpokladnicového komplet kus 600,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 300,00

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 14,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 6,00

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 1 000,00



5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 1 000,00

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 50,00

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,20

5905080020 Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné m2 34,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 132,60

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 7,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 7,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 8,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 8,00

Kalkulace Ochrana kabelů a sítí SEE a SSZT kpl. 1,00

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   m 14,00

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 30,00

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 15,00

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 15,00

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 14,00

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 14,00

5908050040 Výměna upevnění bezpokladnicového komplet kus 60,00

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 30,00

5963146010 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 11,25

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   t 3,75

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 15,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,06

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km t 0,06

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí   t 0,06

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,00

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 265,20

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 265,20

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 56,00

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 600,00

5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 300,00

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km t 0,84

06000-1000 Územní vlivy - Ztížené dopravní podmínky - zajištění objížďky kpl. 5,50

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy kpl. 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč kpl. 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost, vytyčení ing. sítí kpl. 1,50

01300-2001 Projektové práce v rozsahu ZRN - přes 1 do 3 mil. Kč kpl. 7,50

Zřízení BK v traťovém úseku Čachnov - Skuteč 
45,520 - 46,070

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   kus 144,00

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 1 100,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 1 976,00

5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený kus 40,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 6,62

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49   kus 72,00

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   svar 72,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 6,00

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 1 300,00

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 1 300,00

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji   kus 481,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   km 0,60

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 61,20

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 3,12



9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 40 km t 3,12

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 2,80

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,32

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 122,40

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   t 122,40

5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8   kus 481,00

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km   t 4,81

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč kpl. 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

43,320 - 46,545
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   kus 56,00

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 450,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 988,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 1,66

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49   kus 28,00

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   svar 28,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 4,00

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 650,00

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 650,00

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji   kus 63,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   km 0,30

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 30,60

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,16

9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 40 km t 0,16

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,16

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 61,20

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   t 61,20

5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8   kus 63,00

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km   t 0,63

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

Úprava rozhl. poměrů přejezdu P5062
5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 220,00

5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 4,00

5915010020 Těžení zaminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 350,00

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 300,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 250,00

Oprava 2.TK Kostěnice – Pardubice
5907020010 Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 520,00

5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 40,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 112,00

5908010110 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. UIC60 styk 2,00

5908050050 Výměna upevnění bezpokladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 50,00

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 16,00

5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 2,00

5910040030 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 560,00

5910040130 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 560,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   km 1,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 75,00

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech kus 8,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 8,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 2,00



7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 2,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 9,50

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 150,00

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km t 150,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost, vytyčení ing. sítí kpl. 1,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 386316

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8100ca08-9f90-416f-86bf-a3ea10dfdb49

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2019 11:47:00


		2019-09-03T09:47:03+0000




